


strana 2/6 id: 47660











14





1

Jan Šíp

Od: Aneta Kopecká <info@inetcomultipoint.cz>
Odesláno: st eda 14. prosince 2022 15:37
Komu: Jan Šíp
P edm t: Fwd: Žádost o vyjád ení . 2022384891 - Šíp Jan - ANTRE s.r.o. - (Y43167 .

2022384891)

Dobrý den,

ve Vaší vyzna ené trase neevidujeme žádné podzemní ani nadzemní vedení v naší správ .
Nemáme tedy k akci ZŠ Polá kova 1067/3, Praha 4 - Rekonstrukce školní kuchyn  žádné
výhrady.

S pozdravem

---

Aneta Kopecká

asistentka jednatele

Inetco multipoint s.r.o.

http://www.inetcomultipoint.cz/

-------- Original Message --------

Subject:Žádost o vyjád ení . 2022384891 - Šíp Jan - ANTRE s.r.o. - (Y43167 . 2022384891)
Date:13 Dec 2022 15:02:34 +0100
From:info@utilityreport.eu

To:info@inetcomultipoint.cz



2

Dobrý den,

žádám Vás o vyjád ení k technické infrastruktu e.

D vod žádosti: Spojené územní a stavební ízení

Název akce: ZŠ Polá kova 1067/3, Praha 4 - Rekonstrukce školní kuchyn

Žádost a p ípadné p ílohy jsou ke stažení zde:

https://utilityreport.eu/collect/GetZipForSubjectTI?id=glQ24nJOds72uDgwHbjw8w%3D%3D

S pozdravem

ANTRE s.r.o.
Jan Šíp
Št panická 274
19012 Praha
e-mail: j.sip@antre.cz

(Žádost byla zaslána prost ednictvím služby UtilityReport. Pokud chcete reagovat, nepoužívejte tla ítko Odpov d t.
Kontakt na žadatele naleznete výše v e-mailu.)

Zákaznické centrum služby UtilityReport
e-mail: info@mawis.eu
telefon: +420 251 618 458

Vzniká Digitální technická mapa eské republiky (DTM R).

P ináší správc m TI nové povinnosti. Podívejte se na webové stránky DTM R, které podrobn  vysv tlují
problematiku z pohledu vlastník  a správc  technické infrastruktury.
Po ádáme bezplatné online seminá e. P ihlásit se m žete zde.

































































strana 2/6 id: 47661



















26





































ŽADATEL
Antre s.r.o.

Poláčkova 1063

ČÍSLO ŽÁDOSTI VYŘIZUJE VYŘÍZENO DNE
0123000413 oddělení Kmenová data sítě 26.01.2023

Informace o existenci elektroenergetického zařízení distribuční
soustavy společnosti PREdistribuce, a. s., vyžádané pro akci:
ZŠ Poláčkova 1067/3, Praha 4 - Rekonstrukce školní kuchyně

Vážený zákazníku,
reagujeme na Vaši žádost číslo 0123000413 ze dne 26.01.2023 ve věci poskytnutí informace o existenci sítí v
majetku společnosti PREdistribuce, a. s.

Sdělujeme Vám, že  na Vámi vymezeném zájmovém území dochází ke střetu s evidovaným
zařízením distribuční soustavy nebo jeho ochranným pásmem.

Informace je platná 30 dní od  26.01.2023 a může být použita jako podklad pro zpracování projektové
dokumentace. Přílohou je situační výkres zájmového území s vyznačeným průběhem tras kabelového vedení ve
formátu PDF, případně kompletní sada dat mapy sítě ve formátu DGN (volitelná možnost v rámci žádosti).
Zákres prvků v mapě sítě má pouze informativní charakter s tím, že v trase vedení může být uloženo více kabelů.
Upozorňujeme, že na vymezeném území se mohou nacházet energetická zařízení, která nejsou v majetku
PREdistribuce, a. s. Pro informace o takových zařízeních kontaktujte jejich vlastníky.

Toto sdělení má informativní charakter a nenahrazuje vyjádření PREdistribuce, a. s., k
projektové dokumentaci. Pokud bude plánovaná akce zasahovat do ochranného pásma, je
třeba ji dále konzultovat se zaměstnanci PREdistribuce, a. s., kteří k ní vydají příslušná
vyjádření.
Zařízení distribuční soustavy je chráněno ochranným pásmem dle § 46 zákona č. 458/2000 Sb., v platném
znění. V těchto pásmech nelze bez souhlasu PREdistribuce, a. s., provádět zemní práce, zřizovat stavby, či
umisťovat konstrukce a provádět  činnosti, které by jinak znemožňovaly nebo podstatně  znesnadňovaly přístup
k  zařízení distribuční soustavy, nebo které by mohly ohrozit bezpečnost a spolehlivost jejího provozu.

1. V případě, že plánujete stavbu, která vyžaduje zásah do distribuční sítě (nové připojení, navýšení příkonu,
přeložku vedení), je třeba akci konzultovat se zaměstnanci z oddělení Rozvoj a obnova sítí,

2. v případě, že nebude vyžadován zásah do distribuční sítě, je třeba akci konzultovat se zaměstnanci
z oddělení Dohled správy sítě .

Před vlastní realizací stavby je nezbytné získat souhlas se zahájením výkopových prací, který lze obdržet pouze
osobně v oddělení Kmenová data sítě. Další informace k postupu činností při realizaci stavby v ochranném
pásmu energetického zařízení jsou uvedeny v příloze „Všeobecné podmínky“nebo na webu:
www.predistribuce.cz.

S pozdravem
Mgr. Dalibor Mana
vedoucí oddělení Kmenová data sítě

Přílohy: 1. Situační výkres zájmového území (PDF)
2. Digitální data (DGN)
3. Všeobecné podmínky (PDF)

PREdistribuce, a. s., IČ: 27376516, Svornosti 3199/19a, 150 00, Praha 5

Korespondenční adresa: Na Hroudě 1492/4, 100 05, Praha 10

Zákaznické centrum PRE: Jungmannov a 31 (palác Adria), Praha 1 |  Vladimírov a 18, Praha 4

Zákaznická linka PRE: 800 550 055

30



Vydáno k žádosti číslo 0123000413.
Umístění zařízení v mapách mají pouze informativní charakter.

Klad mapových listů



Vydáno k žádosti číslo 0123000413.
Umístění zařízení v mapách mají pouze informativní charakter.

Situační výkres - list  1



 k
PREdistribuce, a. s.

PREdistribuce, a. s., 516, Svornosti 3199/19a, 150 00, Praha 5
100 05, Praha 10

 PRE: Jungmannova  |
 PRE: 800 550 055

Informace o exi

pouze
k

, h  a Roztok
 zdarma

www.predistribuce.cz.

Pouze v

 PREdistribuce  v

.

v

podrobn

 k

stanovisko PREdistribuce
 a

v
h  a Roztok.

PREdistribuce, a. s., k
na

 existenci

V
.

P
soustavy PREdistribuce, Souhlas se m

 a
e stanovisku PREdistribuce

k

Souhlas

, a to mini 7 dn
stavby. v
k
investor stavby povinnost za

dokumentaci a

pouze pokud se
v ne
nebo je situace v ne ne

Je-
ze

 geodet
V

. K
.

, v
z  lokalita

 VN
.

e, a. s.,
nebo

Smlouv
s

www.predistribuce.cz.



























SITEL, spol. s r.o.
Společnost pro výstavbu integrovaných telekomunikací
Sídlo: Baarova 957/15, 140 00 Praha 4
Provozovna: Nad Elektrárnou 1526/45, 106 00 Praha 10

Antre s.r.o.
Jan Šíp
Štěpanická 274
190 12 Praha

Vaše značka Naše značka Vyřizuje V Praze dne
Středisko dokumentace SITEL 13.12.20221112204325

Věc: Vyjádření k existenci technické infrastruktury
– podzemního komunikačního vedení a zařízení veřejné komunikační sítě
Stavba:
ZŠ Poláčkova 1067/3, Praha 4 – Rekonstrukce školní kuchyně
– Zájmové území stavby vyznačeno ve Vaši žádosti

Společnost se sídlem Baarova 957/15, Praha 4, PSČ 140 00 (dále jen "SITEL"), VámSITEL, spol. s r.o.,
sděluje, že ve vyznačeném zájmovém území se nenachází žádná podzemní komunikační vedení a zařízení
veřejné komunikační sítě ve vlastnictví společnosti SITEL, spol. s r.o.

Souhlasíme s vydáním pro tyto účely: Ohlášení stavby, Rozhodnutí o umístění stavby, Sloučené
územní a stavební řízení, Stavební povolení, Veřejnoprávní smlouvy, Zjednodušené územní řízení,
Územní souhlas
Toto vyjádření má platnost 1 rok ode dne vydání.

V případě další korespondence uvádějte naše číslo jednací.

S pozdravem

Přílohy: polohopisný plánek
Kopie: žádné

tel.: +420 267 198 111, fax: +420 267 198 222
e-mail: sitel@sitel.cz  web: www.sitel.cz

bank. spojení: ČSOB Praha 5, č.ú. 892803/0300
IČ: 44797320, DIČ: CZ44797320

spis.zn.C.6725 u Městského soudu v Praze



SITEL, spol. s r.o.
Společnost pro výstavbu integrovaných telekomunikací
Sídlo: Baarova 957/15, 140 00 Praha 4
Provozovna: Nad Elektrárnou 1526/45, 106 00 Praha 10

Situační výkres
Platí pouze s vyjádřením 1112204325.
Zakreslené polohy zařízení v příloze jsou pouze informativní.

Dotčená katastrální území: Krč

tel.: +420 267 198 111, fax: +420 267 198 222
e-mail: sitel@sitel.cz  web: www.sitel.cz

bank. spojení: ČSOB Praha 5, č.ú. 892803/0300
IČ: 44797320, DIČ: CZ44797320

spis.zn.C.6725 u Městského soudu v Praze





strana 2/6 id: 47662



























+420 257 015 111 | tsk@praha.cz
www.tsk-praha.cz

Praha 4, K  p. 1067/3, parc. 1256/3, 1256/7 a 1256/8,,
Praha 4 -  -

:

:

; v
investora,

em  rampu,

 v

v jich opravu, event.

stavby - .
 Radek Folke,

telefonu: 601 596 495.

k

ANTRE s.r.o.

190 12 Praha 9

TSK/47879/22/1109/Dv
Ing.

Dne: 19.01.2023

Digitally signed by: Iva Meidlová <iva.meidlova@tsk-praha.cz>
Date: 24.1.2023, 9:22:26



+420 257 015 111 | tsk@praha.cz
www.tsk-praha.cz

 |

2

majetko-

-1025-02767

Kopie: 1110, 1320, 1109/SK -
-



v
1. 1. 2023

vzhledem k optimalizaci  ohledem

s POUZE
ELEKTRONICKY.

 a

na adrese
- - https://apps.tsk-praha.cz/svodna-komise nebo

https://www.tsk-praha.cz/ -
.

dokumentace s s





IČ: 03447286, DIČ: CZ03447286
Tel.: +420 257 015 111, e-mail: tsk@tsk-praha.cz

www.tskpraha.cz , Datová schránka: mivq4t3

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a. s.
zápis v OR vedeném MS v Praze v oddíle B vložka 20059
Veletržní 1623/24, 170 00 Praha 7 - Holešovice

ANTRE, S.R.O.
Ing. Jan Šíp
Štěpanická 274
Praha 9
190 12

Váš dopis Vyřizuje/linka

K předložené dokumentaci Vám zasíláme následující koordinační vyjádření. Při dalších jednáních
uvádějte přidělené číslo akce.

27.12.2022Hrdlička/607 049 437
Naše č.j.

TSK/47879/22/1110/Hrd

INVESTOR : MČ PRAHA 4
Odpovědný pracovník : Ing. Josef Jahoda
Ulice  : Antala Staška 2059/80b
Obec   : Praha 4
Místo  :
PSČ    : 140 00

Tel.   : 261 192 454
Fax   :

INŽENÝRING : ANTRE, S.R.O.
Odpovědný pracovník : Ing. Jan Šíp
Ulice  : Štěpanická 274
Obec   : Praha 9
Místo  :

Tel.   : 731 373 908
Fax   :

Typ akce : zábor staveniště a ohrada

KOORDINAČNÍ VYJÁDŘENÍ

Věc : Poláčkova, č.p. 1067, parc.č. 1256/7, „ZŠ Poláčkova 1067/3, Praha 4 - Rekonstrukce školní
kuchyně“, Praha 4 - DÚR + DSP - změna PD

Číslo akce             :
Název akce           :
Plánovaný termín :

2022-1025-02767
Poláčkova, ZŠ Poláčkova 1067/3                 P4
01.06.2023 - 30.09.2023

V Praze dne

Koordinační vyjádření k akci č. 2022-1025-02767 - Strana: 1/2

Veletržní 1623/24
170 00 Praha 7 - Holešovice

Technická správa komunikací hl.m.Prahy, a.s.

Digitally signed by:  Ing. Monika Burianová  <monika.burianova@tsk-praha.cz>
Date: 2022.12.28 07:54:05



IČ: 03447286, DIČ: CZ03447286
Tel.: +420 257 015 111, e-mail: tsk@tsk-praha.cz

www.tskpraha.cz , Datová schránka: mivq4t3

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a. s.
zápis v OR vedeném MS v Praze v oddíle B vložka 20059
Veletržní 1623/24, 170 00 Praha 7 - Holešovice

Ing. Monika Burianová
ved.odd.koordinace TSK

Akce č. 2019-1025-02679     Na Strži a okolí, obnova kVN a OPTO, P4
Plán : 15.03.2022 - 31.12.2022
Investor  :  PREdistribuce a.s.
       Adresa  :  Svornosti  3199/19a, Praha  5, 150 00
       Zastoupený  :  Hausnerová   Telefon : 267 051 111      E-mail : distribuce@pre.cz
Inženýring  :  KORMAK PRAHA a.s.
       Adresa  :  Náměstí Bratří Jandusů 34/34, Praha 10, 104 00
       Zastoupený  :  Pecová   Telefon : 271071335      E-mail : pecova@kormak.cz

—————— × ——————

Akce č. 2022-1025-02432     Rabasova, Poláčkova, kabely NN, P4
Plán : 03.07.2023 - 31.08.2023
Investor  :  MČ PRAHA 4
       Adresa  :  Antala Staška 2059/80b, Praha 4, 140 00
       Zastoupený  :  Ing. Jahoda   Telefon : 261 192 454      E-mail : josef.jahoda@praha4.cz
Inženýring  :  SOLARIS PRODUCTION S.R.O.
       Adresa  :  Lesní 311, Úhonice, 252 18
       Zastoupený  :  Mgr. Václavková, MSc.   Telefon : 775105874      E-mail : t.vaclavkova@solpro.cz

V případě, že bude investor provádět souvislou úpravu povrchů v celé šíři (vozovky, chodníku, parkoviště, atp.), je povinen
před zahájením těchto úprav požádat oddělení koordinace TSK o nové vyjádření. Souhlasné stanovisko k zahájení akce (číslo
VK) vydá oddělení koordinace po splnění podmínek předepsané koordinace. Toto vyjádření nenahrazuje stanovisko svodné
komise TSK.

PŘEDEPSANÁ KOORDINACE

Nutno dodržet podmínky stanovené EVM MHMP (svodnou komisí TSK).
Propadlý plánovaný termín akce č. 2019-1025-02679 je v jednání.

Hrdlička

Koordinační vyjádření k akci č. 2022-1025-02767 - Strana: 2/2

Upozornění:
Technická správa komunikací hl. m. Prahy a.s. (dále jen „TSK“) odmítá při své činnosti jakékoli protiprávní a neetické jednání a v maximální míře dodržuje transparentnost a
legalitu. Zaměstnanci a osoby jednající za TSK jsou povinni se při svém jednání řídit zásadami Criminal compliance programu (dále jen „CCP“), který je nedílnou součástí firemní
kultury TSK. Každá z osob jednajících za TSK je povinna oznámit jakékoli podezřelé a protiprávní jednání, které je v rozporu s CCP. Pokud osoba jednající za TSK jedná v rozporu
s CCP, není takové jednání považováno za jednání v rámci nebo zájmu TSK.

TSK hl. m. Prahy a.s. zpracovává osobní údaje za účelem oprávněných zájmů naší společnosti. Informace o zpracování osobních údajů
naleznete na webových stránkách: http://www.tsk-praha.cz/wps/portal/root/o-spolecnosti/o-spolecnosti-TSK-Praha/#zoou











































REVE/20221213-010/ESNaše značka:

Váš dopis zn.:

Vyřizuje:

Ze dne:

Telefon:
E-mail:
Datum:

Sloučené vyjádření k existenci sítí
provozovaných společností

Veolia Energie ČR, a.s. a Veolia Energie Praha, a.s.

Lokalizační údaje:

Jan ŠípKontaktní osoba:

731373908, j.sip@antre.czKontaktní údaje: tel., e-mail

1 rok ode dne vyhotovení 16.12.2022Platnost vyjádření:

Okres: Hlavní město Praha

PrahaObec:

Krč

ANTRE s.r.o.(IČ: 26496399)
13.12.2022

Název k.ú.:

elektronické podání

Zájmové území: Vymezeno v situaci uvedené v příloze

Dušan Takáč
602 784 131
dusan.takac@veolia.com
16.12.2022

Štěpanická 274
19012 Praha

Název akce: ZŠ Poláčkova 1067/3, Praha 4 - Rekonstrukce školní kuchyně

Ve Vámi  vyznačeném zájmovém území

nedojde k dotčení
zařízení ve správě Veolia Energie ČR, a.s.

a
nedojde k dotčení

zařízení ve správě Veolia Energie Praha, a.s.

Ing. Josef Hasman
Náměstek Distribuce a služeb

Veolia Energie ČR, a.s., Region Čechy

Tel.: + 420 221 511 948
E-mail: josef.hasman@veolia.com

Jan Zdrálek
Ředitel společnosti

Veolia Energie Praha, a.s.

Tel.: + 420 266 752 600
E-mail:  jan.zdralek@veolia.com

1/3























Mapa1_MW9910213549498245.jpg


